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1. IPA II Dönemi (2014-2020) İçişleri Alt-Sektörü  

AB tarafından aday ve potansiyel aday ülkelere hibe niteliğinde sağlanan Katılım Öncesi Mali Yardım 

Aracı (IPA), 2014-2020 yıllarını kapsayan dönemde IPA-II adı altında uygulanmaktadır. IPA-II, önceki 

IPA-I döneminin devamı niteliğinde olup, ülkemizin AB müktesebatına uyum ve müktesebatın 

uygulamasına yönelik kapasitesinin geliştirilmesi ile ekonomik ve sosyal uyuma yönelik kapasitenin 

oluşturulması hedefleri çerçevesinde yürütülmektedir. 

IPA-II, önceki uygulama döneminden farklı olarak “sektör yaklaşımı” adı altında yeni bir yapılanma ile 

devam etmektedir. Sektör yaklaşımının temel amacı, aday ülkelerin kendi bünyelerinde yatırım 

yaptıkları sektörlerde, IPA’nın ulusal yatırımları tamamlayıcı nitelikte mali destek sağlamasıdır. Bu 

yaklaşım kapsamında IPA’nın 1. döneminde yer alan bileşen bazlı yapı kaldırılarak yeni dönemde 

finanse edilmesi öngörülen belirli sektörler ile bu sektörler kapsamındaki çalışmaları yürütecek sektör 

sorumlusu kuruluşlar belirlenmiştir. 

Her sektör sorumlusu Lider Kurum, kendi sektöründe proje tekliflerinin toplanması, Avrupa Komisyonu 

ile proje tekliflerinin müzakere edilmesi, kabul edilen projelerin ihale hazırlık süreçlerinin takip edilmesi 

ve projelerin uygulama süreçlerinin izlenmesi ve değerlendirmesine ilişkin faaliyetleri yerine getirmek 

ile sorumludurlar. IPA-I döneminde AB Bakanlığı’nın yerine getirdiği bu görevler, IPA-II döneminde 

sektör sorumlusu kuruluşlar arasında paylaştırılmıştır. AB Başkanlığı ise IPA-II döneminde genel 

koordinasyonu sağlamaktadır. 

İçişleri Alt-Sektörü ve İçişleri Bakanlığı’nın Görevleri 

IPA-II dönemi ile gelen sektör yaklaşımı çerçevesinde 24. Fasıl bünyesinde yer alan konular, İçişleri Alt-

Sektörü altında toplanmıştır. Bu doğrultuda, İçişleri Alt-Sektörü üç temel öncelik alanına yönelik 

konuları içermektedir. Bunlar: 

• Göç ve İltica  

• Entegre Sınır Yönetimi 

• Terörizm ve Organize Suçlarla Mücadele 

İçişleri Alt-Sektörü Altında 2014-2020 Yılları Arasında Programlanan Projeler: 

Programlama Yılı Proje Sayısı AB Katkısı Toplam Bütçe 

2014 8 59.397.500 € 71.400.000 € 

2015 6 125.301.514 € 145.482.957 € 

2016 7 88.605.000 € 101.571.000 €  

2018 1 4.950.000 € 4.950.000 € 

2019 5 42.400.000 € 44.976.400 € 

2020 3 5.200.000 € 5.200.000 € 

Toplam 30 325.854.014 € 373.580.357 € 
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2. 2014 Yılında Programlanan Projeler 

1. Geri Gönderme Merkezlerinin Tefrişatı ve Yenilenmesi Projesi  

Refurbishment and Maintenance of Removal Centres 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 7.991.757 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Türkiye’ye yasa dışı yollarla giriş yapmış veya yasal yollarla ülkemize geldikten sonra ikamet/çalışma 

iznini kaybederek statüsü değişmiş ve haklarında idari gözetim kararı alınmış yabancılar, sınır dışı 

edilinceye kadar temel ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla geri gönderme merkezlerinde misafir 

edilmektedir.  

Ağrı, Malatya, Ankara, İstanbul ve Bayburt illerinde ulusal kaynaklarla inşa edilen geri gönderme 

merkezlerine ekipman alımı proje kapsamında gerçekleştirilmiştir. Diğer taraftan, hâlihazırda faal olan 

Adana, Aydın, Edirne, Hatay ve Van illerinde yer alan geri gönderme merkezlerinin bakım ve onarım 

işleri proje ile tamamlanmış olmakla birlikte 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizin güneydoğusunda 

yaşanan yıkıcı depremlerde Hatay Geri Gönderme Merkezi ağır hasar görmüş ve kullanılamaz hale 

gelmiştir.  

 

2. Etkili Uyruk Tespiti İçin Kapasite Geliştirme Projesi  

Capacity Building for Effective Nationality Determination 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 3.749.269 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Göç İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen proje ile 

kimlikleri tespit edilemeyen düzensiz göçmenlerin 

milliyetini belirleme sürecinde, güvenilirliğin 

değerlendirilmesine ilişkin kanıt toplamak için bir araç 

olarak dil analiz sistemi kurularak Göç İdaresi 

Başkanlığının teknik kapasitesi artırılmıştır. 

Proje kapsamında dil analistleri ve dil bilimcilerin 

istihdamının yanı sıra Aksan Tanıma Yazılımı 

geliştirilerek ses kaydı incelemeleri yapılmıştır.  

 

 

 

 

Proje kapsamında düzenlenen 

Uluslararası Dil Analizi Çalıştayı, 

İstanbul (22-23 Ocak 2020) 
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3. Türkiye’de Düzensiz Göçmenlerin Destekli Gönüllü Geri Dönüşü ve Yeniden Entegrasyonu 

Projesi 

Assisted Voluntary Return and Reintegration (AVRR) of Irregular Migrants in Turkey 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 5.400.000 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Göç İdaresi Başkanlığı ve Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ortaklığında yürütülen proje kapsamında 

toplam 4.112 yabancıya (düzensiz göçmen, uluslararası koruma başvurusu reddedilen veya uluslararası 

koruma başvurusunu geri çeken veya sıkışmış göçmen) gönüllü geri dönüş desteği verilmiştir. Ayrıca 

933 kişiye ülkelerine dönüşleri sonrasında nakdi ve ayni olmak üzere yeniden entegrasyon yardımı 

yapılmıştır. 

 

4. Göç ve Uluslararası Koruma Alanında Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Kuruluşları ile 

İşbirliğinin Geliştirilmesi Projesi  

Cooperation with Civil Society in the field of Migration and International Protection 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 1.496.601 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Göç İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen ve Mart 2022’de tamamlanan proje ile göç konusunda 
kamu-sivil toplum diyaloğu sağlanarak deneyimlerin paylaşılması, sivil toplum örgütlerinin 
kapasitelerini artırarak karar alma mekanizmalarına katılmalarını sağlamak ve bu yolla 
demokratikleşme sürecine katkı sunmak amaçlanmaktadır. 

 

 

 

Proje kapsamında ulusal düzeyde göç ve uluslararası koruma alanında aktif olarak çalışan STK’lar 
haritalandırılmış ve eğitim modülleri tasarlanarak STK temsilcilerine yönelik eğitimler 

Göç Yönetiminde Odak Grup 

Çalışmaları, İstanbul  

(22-23 Ekim 2019) 

Daha Güçlü Sivil Toplum Eğitimi, 

Ankara 

(5-6 Şubat 2020) 



 

5  
 

verilmiştir.  STK’ların rolleri ve iş birliği yöntemleri belirlenerek protokol modelleri ve standart çalışma 
usulleri geliştirilmiştir.  

 

 

5. Göç ve Uluslararası Koruma Alanında Farkındalığın Artırılması Projesi  

Migration and International Protection Matters - Promoting Public Awareness 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 1.495.800 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

Göç İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen proje, Aralık 2018’de başlamış ve Mayıs 2022’de 

tamamlanmıştır. Proje ile farkındalık yaratma ve iletişim stratejisi geliştirilerek yabancılarla ilgili yerel 

yetkililerin, medyanın ve STK'ların bilinçlenmesini sağlamak; bir arada yaşamayı ve karşılıklı uyumu 

geliştirmek, olası çatışmaları ve yabancı düşmanlığını bertaraf etmek amaçlanmaktadır. 

Proje kapsamında İletişim ve Farkındalık 

Stratejisi geliştirilmiştir. Ayrıca proje 

kapsamında Uluslararası Göçmenler Günü 

etkinlikleri düzenlenmiştir. Göç ve 

uluslararası koruma alanında farkındalığı 

artırmak için belediyelere ve basın 

çalışanlarına yönelik çalıştaylar 

gerçekleştirilmiş ve billboard ve gazete 

reklamlarının yanı sıra reklam filmi ve 

bilgilendirici videolar hazırlanarak ulusal 

kanallarda yayımlanmıştır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Göçmenler Günü Etkinliği, Eskişehir 

(18 Aralık 2019) 
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6. Türkiye-AB Arasında Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması-Aşama II  

Increasing Border Surveillance Capacity of Borders between Turkey and EU-Phase II 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 28.132.074 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 
 

Türkiye’nin AB sınırında sınır gözetim sistemlerinin modernizasyonu sağlanarak sınır güvenliği ve 

gözetiminin desteklenmesi amacıyla İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı ile birlikte yürütülen proje 29 Mayıs 

2017 tarihinde başlamıştır.  

Proje kapsamında alınan 20 adet keşif gözetleme 

aracı Kara Kuvvetleri Komutanlığı tarafından sınır 

gözetleme unsuru olarak kullanılmaktadır. Ayrıca 

batı kara sınır hattının %75’inin etkin ve kesintisiz 

şekilde gözetlenmesini sağlayan gözetleme 

sistemleri tedarik edilmiş; Edirne ve Kırklareli 

illerinde kurulmaya başlanmıştır. BM Kalkınma 

Programı (UNDP) ile birlikte yürütülen faaliyetler 

kapsamında ise sınırda görev yapan Kara 

Kuvvetleri Komutanlığı personeline AB sınır 

yönetimi mevzuatı, entegre sınır yönetimi ve göç 

gibi alanlarda eğitimler verilmiş; uzaktan eğitim 

modülü geliştirilerek Eğitim ve Doktrinler 

Komutanlığına (EDOK) devri  gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

Projenin 2023 yılının Eylül ayında tamamlanması 

beklenmekte, tedarik edilen sistemler ve 

araçlarla etkin ve kesintisiz sınır gözetimi 

gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınır Gözetleme Kulesi 

Keşif Gözetleme Araçları 
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7. Gümrükler Muhafazanın Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi  

Improvement of Customs Enforcement Capacity 

Yararlanıcı Kurum Ticaret Bakanlığı 

Bütçe 5.310.450 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 
 

Proje ile havalimanlarında gümrük muhafazanın kontrol kapasitesinin iyileştirilmesi, kaçakçılıkla daha 

etkin mücadelenin sağlanması ve Ticaret Bakanlığı Köpek Eğitim Merkezi’nin kapasitesinin artırılması 

hedeflenmektedir. Bu hedeflere ulaşmak amacıyla 50 adet dedektör köpek, 50 devriye aracı, 20 

dedektör köpek nakil aracı ve 6 adet bagaj tarama sistemi alınarak havalimanlarında kullanılmaya 

başlanmıştır.  

Bununla birlikte, Ankara Esenboğa, İstanbul ve Antalya Havalimanlarında, Birleşmiş Milletler 

Uluslararası Göç Örgütü (IOM) işbirliğiyle yolcu ve kargo kontrolleri, havalimanı personelince işlenen 

suçlarla mücadele, hava aracı kontrolleri ve Bakanlığın Köpek Eğitim Merkezi’nin kapasitesinin 

geliştirilmesi konularında eğitim ve kapasite geliştirme faaliyetleri yürütülmektedir. 

  

Detektör Köpek Nakil Aracı 

 

Devriye Aracı 

Bagaj Tarama Sistemi 

 

Detektör Köpek 
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8. Ulusal Koordinasyon ve Ortak Risk Analizi Merkezi (UKORAM) ve Entegre Sınır Yönetimi 

Ortak Veri Tabanının Kurulması  

Establishment of a National Coordination & Joint Risk Analysis Center (NACORAC) and an 

Integrated Border Management Integrated Database 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü UKORAM Daire 
Başkanlığı 

Bütçe 11.860.073 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

17.03.2016 tarihli Sınır Yönetimi Alanında Kurumlararası İşbirliği ve Koordinasyon Hakkında Yönetmelik 

ile sınır güvenliğine ilişkin bilgi ve istatistiki verilerin ilgili kurumlardan toplanması ve kurumlar arasında 

paylaşımının ve değişiminin sağlanması; bu amaçla ortak bir veri tabanı oluşturulması ve ortak risk 

analizleri yapılması amacıyla, Ulusal Koordinasyon ve Ortak Risk Analiz Merkezinin (UKORAM) 

kurulması görevi İller İdaresi Genel Müdürlüğüne verilmiştir. 

İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen proje ile UKORAM’ın kurulması hedeflenmektedir. 

UKORAM’ın kurulması ile sınır yönetimi alanında görevleri bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü, 

Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Göç İdaresi 

Genel Müdürlüğü, Ticaret Bakanlığı,  Tarım ve Orman Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığından irtibat 

görevlilerinin İller İdaresi Genel Müdürlüğünün koordinasyonunda UKORAM’da çalışması 

öngörülmektedir. Proje Aralık 2018’de başlamış ve 2022 yılında UKORAM Daire Başkanlığı’na ilgili 

birimlerden personel atamaları gerçekleştirilmiştir. Kurumların veri paylaşımı ve ortak risk analizini 

sağlamak üzere 2020 yılı programlamasında yer alan devam projesiyle UKORAM’ın beklenen düzeyde 

faaliyete geçmesi için çalışmalar devam etmektedir. 

UKORAM’ın faaliyete geçmesi ile; 

• Sınır güvenliğine ilişkin bilgi ve istatistiki verilerin ilgili kurumlardan toplanması ve kurumlar 

arasında paylaşımı ve değişimi sağlanacaktır. 

• Sınır yönetimi konusunda tam durumsal resim ve karar/politika alternatifleri sağlanacaktır. 

• Sınır güvenliğini güçlendirmek için ulusal kurumlar arasında ortak eylemlerin 

koordinasyonu sağlanacaktır. 

• Etkin istatistiki altyapı sağlanacaktır. 

• Aynı muhteviyattaki işlerin farklı kurumlar tarafından ayrı ayrı yapılması önlenerek kaynak 

tasarrufu sağlanacaktır. 

• Kurumlar arasında sınır yönetimi alanında ortak çalışma kültürü geliştirilecektir. 

• Sınır yönetimi alanında ortak veri sözlüğü oluşturulacaktır. 

• UKORAM, uluslararası koordinasyon için ulusal temas noktası görevini üstlenecektir. 

UKORAM tarafından yapılan risk analizleri sonucunda; stratejik, bölgesel ve spesifik araştırmaların 

yapılması ve sınır güvenliği ve kontrolü için gerekli uyarıların üretilmesi sağlanacak, durumsal 

farkındalık oluşturulması için analitik raporlar ve değerlendirmeler hazırlanacaktır. Bu raporlar 

vasıtasıyla genel veya özel suç trendleri, suç rotaları, yöntemleri, suç faaliyetlerinde kullanılan ulaşım 

araçları ve organize suç ağlarının (olası) katılımlarının ortaya konulması sağlanacaktır.  
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3. 2015 Yılında Programlanan Projeler 

 
1. AB-Türkiye Geri Kabul Anlaşmasının Etkin Uygulanması için Geri Gönderme Merkezlerinin 

İnşaatı Projesi  

Construction of Removal Centres for the Effective Implementation of the EU – Turkey 

Readmission Agreement  

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 31.580.492 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

Türkiye’ye yasa dışı yollarla giriş yapmış veya yasal yollarla ülkemize geldikten sonra ikamet/çalışma 

iznini kaybederek statüsü değişmiş ve haklarında idari gözetim kararı alınmış yabancılar, sınır dışı 

edilinceye kadar temel ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla geri gönderme merkezlerinde misafir 

edilmektedir.  

 

 

Göç İdaresi Başkanlığının geri 

gönderme merkezi kapasitesini 

artırmak amacıyla Adana, Balıkesir, 

Kütahya, Malatya, Niğde ve Şanlıurfa 

illerinde toplamda 2400 kişi kapasiteli 

6 adet geri gönderme merkezi inşa 

edilerek hizmete açılmıştır. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şanlıurfa Geri Gönderme Merkezi  
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2. İkinci Nesil Türkiye Cumhuriyeti Elektronik Pasaportları Projesi  

Second Generation Turkish E-Passport  

Yararlanıcı Kurum Dışişleri Bakanlığı 

Bütçe 23.254.900 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Dışişleri Bakanlığı ve Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ortaklığında yürütülen proje, Ocak 

2017’de başlamış ve Şubat 2020’de tamamlanmıştır. Proje kapsamında üç adet endüstriyel pasaport 

kişiselleştirme makinesi temin edilmiş ve 4.250.000 adet e-pasaport defteri üretilmiştir. Bu sayede 

biyometrik verilerin kullanıldığı yüksek güvenlikli pasaport üretilerek vatandaşların kullanımına 

sunulmaktadır. 

 

Pasaport hizmetlerine ilişkin iş ve işlemler 2 Nisan 2018 tarihinde EGM’den NVİGM’ye devredilmiş olup 

proje kapsamında temin edilen ikinci nesil e-pasaport defterleri ile kişiselleştirme makineleri başarılı 

bir şekilde kullanılmaktadır*. 

 
*https://www.nvi.gov.tr/pasaport-ve-surucu-belgelerine-iliskin-devir-toreni  
 

 
 

Tedarik edilen pasaport defterleri 

 

Endüstriyel pasaport basım makinesi 

 

https://www.nvi.gov.tr/pasaport-ve-surucu-belgelerine-iliskin-devir-toreni
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3. Türkiye’nin Doğu ve Batı Sınırlarında Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması-Aşama I 

Projesi  

Increasing Border Surveillance Capacity at Turkey’s Eastern and Western Borders -Phase I 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 57.286.240 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 
 

Türkiye’nin doğu sınırında sınır gözetim sistemlerinin modernizasyonu sağlanarak sınır güvenliği ve 

gözetiminin desteklenmesi amacıyla İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı ile birlikte yürütülen proje, 14 Şubat 2019 tarihinde başlamıştır. Proje ile doğu sınır hattının 

%60’ının etkin ve kesintisiz şekilde gözetlenmesini sağlayan gözetleme sistemleri tedarik edilmiş; 

toplam 4 Lottan oluşan sözleşmeyle 341 noktada elektro-optik güvenlik sistemlerinin kurulumu 

tamamlanmıştır. Proje kapsamında elektrik altyapısıyla ilgili çalışmalar tamamlandıkça geçici kabul 

işlemleri de tamamlanarak sistem kullanıma alınmaktadır.  

 

Proje kapsamında Teknik Destek bileşeniyle ayrıca sınır yönetimi ve düzensiz göçle mücadele 

konusunda kurumsal kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Kara Kuvvetleri Komutanlığı 

personeli ve sınır yönetiminde görev yapan Göç İdaresi Başkanlığı, İller İdaresi Genel Müdürlüğü, 

Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı personeline AB 

sınır mevzuatı, entegre sınır yönetimi sistemi, FRONTEX modeli risk analizi, sınır güvenliği ve göç 

alanlarında eğitimler verilmiştir. Toplamda 5 Avrupa Birliği ülkesine sınır yönetimi birimlerinin iyi 

uygulama örneklerini görmek ve karşılaştırmalı analizler yapmak amacıyla 5 çalışma ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Teknik destek bileşeni tamamlanmış tedarik bileşeninin ise elektrik altyapısı ile ilgili 

çalışmalar devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje kapsamında gerçekleştirilen 

Eğitim Stratejisi ve Müfredat Hazırlama 

Çalıştayı, Ankara  

(11-12 Şubat 2020) 

Sınır Gözetleme Kulesi 
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4. Türk Gümrük Kolluğunun Tespit Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi  

Improving the Detection Capacity of Turkish Customs Enforcement  

Yararlanıcı Kurum Ticaret Bakanlığı 

Bütçe 6.925.943 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen proje ile Türk Gümrük 

Kolluğunun deniz limanlarındaki konteyner kontrol kapasitesinin geliştirilmesi ve Ticaret Bakanlığı 

Komuta Kontrol Merkezinin etkinliğinin artırılması hedeflenmiştir.  

 

Proje kapsamında 5 adet Backscatter Mobil Tarama Sistemi temin edilmiş olup söz konusu sistemler 

işlem hacmi yüksek limanlarda 2019 Mayıs ayı itibarıyla kullanılmaya başlanmıştır. 

 

2018-2019 yılları arasında İtalya ve İspanya gümrük teşkilatları ile yürütülen eşleştirme bileşeni 

kapsamında mevcut durum analizi ve eğitim faaliyetleri ile saha ziyaretleri aracılığıyla Ticaret 

Bakanlığının deniz limanlarında yürüttüğü konteyner kontrol faaliyetlerinde hem nitelik hem de 

niceliksel olarak kaçakçılıkla mücadele kapasitesinin iyileştirilmesine katkı sağlanmıştır. 

 

Ayrıca proje kapsamında Veri Yönetimi ve Hedefleme Yazılımı geliştirilmiştir.  Makine öğrenimi, derin 

öğrenme, büyük veri ekosistemi ve özel bulut altyapısını barındıran yazılım sistemi sayesinde manuel 

yöntem ve analizler ile ortaya çıkarılması zor ilişki ve risklerin ortaya çıkarılması ve gelecekteki gümrük 

kontrol yazılım programlarının desteklenmesi yoluyla kaçakçılıkla mücadelede etkinliğin artırılması 

amaçlanmaktadır. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Proje kapsamında temin edilen 

Backscatter Mobil Tarama Sistemi 

 

Eşleştirme Bileşeni Kapanış Etkinliği     

(12 Kasım 2019) 
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5. Sahil Güvenlik Komutanlığının Deniz yoluyla Gerçekleşen Düzensiz Göç ve Organize Suçlarla 

Mücadele Kapasitesinin Artırılması Projesi  

Enhancing the Capacity of Turkish Coast Guard Command on Fighting Against Irregular 

Immıgration and Organised Crime by Sea  

Yararlanıcı Kurum Sahil Güvenlik Komutanlığı 

Bütçe 5.371.390 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Mart 2019’da başlayan proje ile Sahil Güvenlik Komutanlığının sorumluluk sahasındaki faaliyetlerin 

karadan tespiti, teşhisi, takibi ve değerlendirilmesi ile yasa dışı olayların tespitinin sağlanması 

amaçlanmaktadır. Proje kapsamında 10 adet Mobil Radar Aracı alınarak Sahil Güvenlik Komutanlığının 

kullanımına sunulmuştur.  Mobil Radarlar Türk Sahil Güvenliğine organize suç ve düzensiz göçle 

mücadelesinde önemli katkılar sağlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6. Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezinin Veri Toplama Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Projesi  

Strengthening the Data Collection Capacity of Turkish National Monitoring Centre for Drugs 

and Drugs Addiction (TUBIM)  

Yararlanıcı Kurum Emniyet Genel Müdürlüğü 

Bütçe 2.403.700 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

Emniyet Genel Müdürlüğü /Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından yürütülen proje, 

Eylül 2018’de başlamış ve Şubat 2021’de tamamlanmıştır. Proje ile uyuşturucuyla mücadelede 

ülkemizin risk profilini ortaya koyacak uyuşturucu verilerinin izlenip raporlanması noktasında, hem 

mevcut yapının güçlendirilmesi hem de uluslararası standartlarda uyuşturucu verilerinin toplanması 

amaçlanmıştır. Proje sonucunda, kurumlar arası veri akışını sağlayan yazılım geliştirilmiş ve donanım 

ile desteklenerek Veri Toplama Sistemi oluşturulmuştur. 

Mobil Radar Aracı 
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4. 2016 Yılında Programlanan Projeler 

 
1. AB-Türkiye Geri Kabul Anlaşmasının Etkin Uygulanması için Kurulacak Geri Gönderme 

Merkezlerinin Tefrişatı Projesi  

Supply of Removal Centres for the Effective Implementation of the EU – Turkey Readmission 

Agreement 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 2.122.076 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

Türkiye’ye yasa dışı yollarla giriş yapmış veya yasal yollarla ülkemize geldikten sonra ikamet/çalışma 

iznini kaybederek statüsü değişmiş ve haklarında idari gözetim kararı alınmış yabancılar, sınır dışı 

edilinceye kadar temel ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla geri gönderme merkezlerinde misafir 

edilmektedir. IPA İçişleri Alt-Sektörü 2015 programı kapsamında Adana, Balıkesir, Kütahya, Malatya, 

Niğde ve Şanlıurfa illerinde inşa edilen geri gönderme merkezlerine ekipman alımı gerçekleştirilerek 

uluslararası standartlarda hizmet veren 6 yeni geri gönderme merkezi   hizmete açılmıştır. 

 

 

 
2. Türkiye’de Düzensiz Göçmenlerin Destekli Gönüllü Geri Dönüşü ve Yeniden Entegrasyonu 

Projesi Aşama II  

Assisted Voluntary Return and Reintegration of Irregular Migrants in Turkey-Phase II 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 8.870.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

Göç İdaresi Başkanlığı ve Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ortaklığında yürütülecek proje, Haziran 

2021’de başlamıştır. 2014 yılındaki AVRR projesinin devamı niteliğindeki proje ile gönüllü olarak 

ülkelerine dönmeleri için yaklaşık 6.300 düzensiz göçmene geri dönüş desteği verilecektir. Proje 

kapsamında toplamda 1.766 göçmene geri dönüş desteği verilmiştir. Ayrıca, 569 göçmen nakdi ve 99 

göçmen de ayni yeniden entegrasyon yardımı almıştır1. 

Proje ile göçmenlerin geri dönüş desteği mekanizmasına ilişkin farkındalıklarının gelişmesi ve geri 

dönüş desteğine erişimlerinin kolaylaşması da amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

                                                           
121 Haziran 2023 tarihli Ara Rapor Verisi 
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3. Türkiye’nin Doğu ve Batı Sınırlarında Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması-Aşama II 

Projesi  

  Increasing Border Surveillance Capacity at Turkey’s Eastern and Western Borders -Phase II 

 

 

 

 

 

Türkiye’nin doğu sınırında sınır gözetim sistemlerinin modernizasyonu sağlanarak sınır güvenliği ve 

gözetiminin desteklenmesi amacıyla İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı ile birlikte yürütülen proje, 14 Şubat 2019 tarihinde başlamıştır. Proje ile doğu sınır hattının 

%60’ının etkin ve kesintisiz şekilde gözetlenmesini sağlayan gözetleme sistemleri tedarik edilmiş; Kars, 

Ağrı, Iğdır, Van ve Hakkâri illerinde kurulmaya başlanmıştır. Toplam 4 Lottan oluşan sözleşmeyle 341 

noktada elektro-optik güvenlik sistemlerinin kurulumu tamamlanmıştır. Proje kapsamında elektrik 

altyapısıyla ilgili çalışmalar tamamlandıkça geçici kabul işlemleri de tamamlanarak sistem kullanıma 

alınmaktadır. 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projenin 2023 yılının Aralık ayında tamamlanacak olan proje ile sınır yönetimi alanında kurumsal ve 

teknik kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 37.494.640€ 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

Sınır Gözetleme Kulesi 



 

16  
 

4. Türkiye’nin Güneydoğu Sınırlarında Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması Projesi  

Increasing Border Surveillance Capacity at South Eastern Borders of Turkey 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 27.710.400 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 
 

İller İdaresi Genel Müdürlüğü ve Kara Kuvvetleri Komutanlığının birlikte yürüttüğü proje ile Suriye 

sınırında bulunan hudut birliklerinin kullanımı amacıyla 284 termal kamera tedarik edilmiş ve proje 

tamamlanmıştır. 

 

Termal kamera tedariki ile güneydoğu sınırlarında düzensiz göçün, yasadışı giriş-çıkışların ve her türlü 

sınır aşan suçun önlenmesine destek verilmesi ve sınır gözetleme kapasitesinin güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. İlgili hudut birliklerinin ihtiyaçları doğrultusunda Suriye sınır hattı boyunca Hatay, 

Gaziantep, Kilis, Mardin, Şanlıurfa ve Şırnak illerinde konuşlandırılan termal kamera sistemleri, uzun 

zamandır istikrarsız durumda olan Suriye sınırının daha etkin takip edilmesine imkân sağlamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Türkiye’nin Doğu Sınırlarında Mayın Temizlenmesi ve Sınır Gözetim Kapasitesinin Artırılması- 

Aşama III  

Demining and Increasing the Border Surveillance Capacity at the Eastern Borders of Turkey- 

Phase III 

Yararlanıcı Kurum Milli Savunma Bakanlığı (Milli Mayın Faaliyet 
Merkezi) 

Bütçe 20.671.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

Türkiye’nin Doğu Sınırlarında Mayın Temizlenmesi ve Sınır Gözetim Kapasitesinin Artırılması Aşama III 

projesi, IPA I Döneminde iki aşamalı olarak yürütülmüş projelerin devamı niteliğinde bir projedir. 

Ülkemizin taraf olduğu Ottawa Sözleşmesinin getirdiği bir yükümlülük olarak proje kapsamında mayınlı 

arazilerin temizlenmesi sağlanmakta ve sınır güvenliğini güçlendirilerek sosyal ve ekonomik 

kalkınmanın desteklenmesi amaçlamaktadır.  

 

BM Kalkınma Programı (UNDP) ile Milli Savunma Bakanlığına bağlı Milli Mayın Faaliyet Merkezi 

(MAFAM) tarafından ortak yürütülen proje ile tüm ülke genelinde mayınlı arazilerin tespit edilmesi, 

Termal Kamera 
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mayınlı arazilerin temizliğinin sağlanması ve MAFAM personeline mayın temizliği konusunda eğitimler 

verilmesi planlanmaktadır. Projenin sonunda Ardahan, Kars, Iğdır ve Ağrı-Doğubayazıt’ta bulunan 

4.200.000 m2’lik mayınlı alan mayından arındırılmış olacaktır. Projenin 2023 yılı Aralık ayında 

tamamlanması öngörülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6. Seyahat Belgelerinde Sahteciliğin Tespiti ve Risk Analizi Konularında Emniyet Genel 

Müdürlüğü ve Diğer Kolluk Birimlerinin Kapasitesinin Artırılması Projesi  

Enhancing Capacities of Turkish National Police and Other Law Enforcement Agencies in 

Detection of Forgery in Travel Documents and Risk Analysis 

Yararlanıcı Kurum Emniyet Genel Müdürlüğü 

Bütçe 1.600.000  € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

Proje kapsamında seyahat belgelerinde sahteciliğin tespiti, yolcu profilleme, risk analizi sisteminin 

geliştirilmesi ve kurumlar arası ve uluslararası iş birliğinin güçlendirilmesi hususlarında başta Emniyet 

Genel Müdürlüğü olmak üzere düzensiz göç alanında görev yapan diğer kamu kurumlarının idari 

kapasitelerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. Aralık 2020’de başlayan ve Uluslararası Göç Örgütü 

işbirliğiyle yürütülen proje kapsamında çok 

sayıda eğitim faaliyeti, kurumlar arası 

koordinasyon ve işbirliği toplantıları ile 

yurtdışı çalışma ziyaretleri düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

Seyahat Belgelerinde Sahteciliğin Tespiti ve 

Risk Analizi Konularında Emniyet Genel 

Müdürlüğü ve Diğer Kolluk Birimlerinin 

Kapasitesinin Artırılması Projesi Açılış 

Etkinliği, Ankara (23 Mart 2021) 

Mayın Temizliği Faaliyeti 
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7. Uyuşturucu Kaçakçılığı ile Mücadelede Türk Adli Bilim Laboratuvarlarının Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Projesi  

Strengthening the Capacity of Turkish Forensic Laboratories in Combating Illicit Drug 

Trafficking 

Yararlanıcı Kurum Emniyet Genel Müdürlüğü 

Bütçe 2.850.475 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) ile Jandarma Genel Komutanlığı (JGK) ortaklığında yürütülen proje, 

Ağustos 2018’de başlamış olup halen devam etmektedir. Proje ile uyuşturucu maddelerin profillenmesi 

sonucunda aynı kaynağa ait olduğu değerlendirilen maddeler hakkında raporlama yapılarak, 

soruşturmacı birimlerin,  organize suç örgütlerini tespit etmelerine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

Proje ile EGM Kriminal Daire Başkanlığı bünyesinde uyuşturucu profilleme merkezi kurulmuş ve JGK 

Kriminal Daire Başkanlığı bünyesindeki narkotik madde analiz laboratuvarının uyuşturucu profilleme 

kapasitesi artırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profilleme Eğitimleri 
Proje Açılış Etkinliği, Ankara  

(27 Kasım 2018) 
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5. 2018 Yılında Programlanan Projeler 

 
1. Türkiye’de İnsan Ticareti ile Mücadele Konusunda AB Desteği Projesi 

EU Support to the Fight against Trafficking in Human Beings in Türkiye 

 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 4.950.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

Proje ile insan ticaretiyle mücadele ve insan ticareti mağdurların korunması alanında AB mevzuatı ve 

uluslararası standartlarla uyumlu bir koruma ve mücadele sisteminin geliştirilmesi konularında Göç 

İdaresi Başkanlığına destek sağlanmaktadır. 

 

Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ile birlikte yürütülen proje kapsamında; 

 

• İnsan Ticaretiyle Mücadele 3. Ulusal Eylem Planı taslağının hazırlanması 

• İnsan ticareti mağdurlarına daha iyi hizmet sunulmasının temini amacıyla bu alanda faaliyet 

gösteren sivil toplum örgütlerinin teknik kapasitesinin artırılması 

• İnsan ticareti mağdurlarının misafir edildiği üç sığınma evinin bakım-onarımının yapılması 

• İnsan ticareti mağdurlarına yönelik sağlanacak hizmetlerin desteklenmesi planlanmaktadır. 

 

 

2022 Aralık ayı itibarıyla uygulaması başlayan proje kapsamında İnsan Ticaretiyle Mücadele 3. Ulusal 

Eylem Planı taslağının hazırlanmasına yönelik faaliyetler yoğun bir şekilde yürütülmektedir. Diğer 

taraftan insan ticareti mağdurlarına yönelik proje kapsamında öngörülen barınma, gıda ve ulaşım gibi 

destekler verilmeye başlanmıştır.    
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6. 2019 Yılında Programlanan Projeler 

 
1. Sınır Yönetimi Ulusal Strateji Taslağının Hazırlanması ve Türkiye’nin Ulusal Entegre Sınır 

Yönetimi (ESY) Eylem Planının Güncellenmesi   

Drafting of a National IBM Strategy and Updating of the "National Action Plan to Implement 

Turkey’s IBM Strategy 

 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 2.000.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

Yararlanıcısı İller İdaresi Genel Müdürlüğü olan proje, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi 

(ICMPD) ile birlikte yürütülmektedir. 

 

Proje ile Türkiye'deki mevcut sınır yönetimi sisteminin gözden geçirilerek Türkiye için uyarlanmış bir 

Ulusal ESY Stratejisinin geliştirilmesi ve geliştirilen stratejinin uygulanması için güncellenmiş bir Ulusal 

Eylem Planı hazırlanması amaçlanmaktadır. Ayrıca hazırlanacak yeni ESY Strateji ve Eylem Planının 

uygulanmasına yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşların desteklenmesi hedeflenmektedir. 

 

 

2. Türkiye’nin Doğu ve Batı Sınırlarında Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması-Aşama III 

Projesi 

Increasing Border Surveillance Capacity at Turkey’s Eastern and Western Borders -Phase III  

 

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 10.176.400 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

Proje, Türkiye’nin doğu ve batı sınırlarında sınır gözetim sistemlerinin modernizasyonunu sağlayan 

2014, 2015 ve 2016 programlarında yer alan projelerin devamı niteliğinde tasarlanmıştır. Proje 

kapsamında ilave 75 km’lik sınır hattı modern sınır gözetim sistemleriyle donatılacaktır.  

 

İller İdaresi Genel Müdürlüğünün Kara Kuvvetleri Komutanlığı ile birlikte yürüteceği projesin sözleşmesi 

ASELSAN A.Ş. ile imzalanmış, uygulama aşamasına geçmiştir. 
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3. Düzensiz Göçmenlerin Yönetimi, Kabulü ve Misafir Edilmesi Konularında Göç İdaresi 

Başkanlığının Desteklenmesi Projesi    

Supporting PMM in the Management, Reception and Hosting of Irregular Migrants 

 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 22.300.000 € 

Güncel Durumu Tamamlandı 

 

 

Göç İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen proje ile 18 Mart 2016 Mutabakatı kapsamında Ege 

adalarından Türkiye’ye iade edilen düzensiz göçmenler ile ülkemizde yakalanan düzensiz göçmenlerin 

güvenli ve sağlıklı transferleri sağlanmıştır. Ayrıca idari gözetim altına alınan yabancıların misafir 

edildiği geri gönderme merkezlerinde çevirmen, psikolog, sosyal çalışmacı, gıda mühendisi ve teknik 

personel istihdam edilmesi aracılığıyla merkezlerde kalan düzensiz göçmenlere daha kaliteli hizmet 

sunulması desteklenmiştir.  

 

Bununla birlikte, düzensiz göçmenlerin uygun fiziksel koşullarda barındırılmasının temini amacıyla geri 

gönderme merkezlerinde ihtiyaç duyulan bakım onarım işleri ve eksik görülen ekipmanların alımı proje 

kapsamında gerçekleştirilmiştir. Kasım 2020’de başlayan projeye ilişkin tüm faaliyetler 2023 Haziran 

ayı itibarıyla tamamlanmıştır. 

 

 
4. Geri Gönderme Merkezlerinin Kapasitelerinin Desteklenmesi ve İdari Gözetime 

Alternatiflerin Geliştirilmesi Projesi   

Supporting Removal Centres' Capacities and Fostering Alternatives to Administrative 

Detention 

 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 3.500.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

Göç İdaresi Başkanlığı ve Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 

Komiserliği (UNHCR) işbirliğinde yürütülen projenin uygulaması 2021 Şubat ayı itibarıyla başlamıştır.  

 

Proje ile haklarında idari gözetim kararı alınmış yabancıların temel ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 

misafir edildikleri geri gönderme merkezlerinin kurumsal kapasitesinin desteklenmesi ve idari gözetim 

altında bulunan düzensiz göçmenlerin hak ve hizmetlere erişiminin sağlanmasına yönelik olarak 

prosedürel tedbirlerin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Diğer taraftan proje kapsamında idari 

gözetime alternatif uygulamaların araştırılmasına yönelik faaliyetler de yürütülmektedir. 
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5. Sahil Güvenlik Komutanlığının Kapasitesinin Artırılması Projesi          

Increasing the Capacity of the Turkish Coast Guard 

 

Yararlanıcı Kurum Sahil Güvenlik Komutanlığı 

Bütçe 6.959.400  € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

Söz konusu projenin amacı Ege ve Akdeniz ‘in Türk deniz yetki alanına giren kısımlarında her türlü yasa 

dışı faaliyeti ve düzensiz göçü önlemek, sığ deniz sularında gözetim ve arama kurtarma 

operasyonlarında Sahil Güvenlik Komutanlığının kapasitesinin güçlendirilmesidir. Proje kapsamında 

alınacak sahil devriye botları, yasadışı faaliyetlerin ve düzensiz göç olaylarının önlenmesine, arama 

kurtarma faaliyetlerinin erken tespitine katkı sağlayacaktır. 

 

Proje 2022 yılı temmuz ayında sözleşmeye bağlanmış olup uygulama süreci devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23  
 

7. 2020 Yılında Programlanan Projeler 

 
1. Uluslararası Standartlar ve Ulusal Mevzuat ile Uyumlu Olarak İltica Prosedürlerinin 

Etkinliğinin Güçlendirilmesi Projesi  

Reinforce Effectiveness of National Asylum Procedures in Compliance with International 

Standards and National Legislation  

 

Yararlanıcı Kurum Göç İdaresi Başkanlığı 

Bütçe 3.000.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

Göç İdaresi Başkanlığı ve BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) işbirliğinde uygulanacak proje ile 

uluslararası koruma statüsü belirleme süreçleri güçlendirilecektir. Projenin sonunda, iltica 

başvurularının daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi amacıyla Göç İdaresi Başkanlığının kurumsal 

kapasitesinin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

 

2. Ulusal Koordinasyon ve Ortak Risk Analizi Merkezinin (UKORAM) Kurumsal Kapasitesinin 

Desteklenmesi  

Supporting the Institutional Capacity of National Coordination and Joint Risk Analysis 

Centre (NACORAC) 

  

Yararlanıcı Kurum İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Bütçe 1.200.000 € 

Güncel Durumu Uygulaması Devam Ediyor 

 

 

İller İdaresi Genel Müdürlüğünün yararlanıcısı olduğu proje, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme 

Merkezi (ICMPD) ile birlikte yürütülecektir. UKORAM’ın kurulması ile sınır yönetimi alanında görevleri 

bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Kara 

Kuvvetleri Komutanlığı, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Ticaret Bakanlığı,  Tarım ve Orman Bakanlığı ve 

Sağlık Bakanlığından irtibat görevlileri İller İdaresi Genel Müdürlüğünün koordinasyonunda 

UKORAM’da görevlendirilmiştir.  

Mayıs 2022’de başlayan proje ile yeni kurulan UKORAM’ın kurumsal ve operasyonel kapasitesine 

destek sağlanmaktadır. 
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3. Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğünün Kontrol Kapasitesinin Artırılması Projesi  

Improving the Control Capacity of DG Customs Enforcement 

  

Yararlanıcı Kurum Ticaret Bakanlığı 

Bütçe 1.000.000 € 

Güncel Durumu İhale Hazırlık Sürecinde 

 

 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğünün yararlanıcısı olduğu proje kapsamında 

Gümrük kolluğunun radyasyon kontrol kapasitesi ile posta ve hızlı kargo kontrol kapasitesinin 

geliştirilmesi hedeflenmektedir. Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ile yürütülecek proje, Gümrükler 

Muhafaza Genel Müdürlüğünün radyoaktif ve nükleer madde kaçakçılığı ile mücadele etkinliğine katkı 

sağlayacaktır. 


